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Dział Zamówień Publicznych                                             Grodzisk Mazowiecki 24.10.2024 r.
SPS – V.262.65.2024


                                                                                                   Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – oddziały wg specjalności” (Nr sprawy SPSSZ/56/D/24).
Pytanie nr 1

Pakiet 8, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych, bez lateksu, wyrównujący siłę uciśnięć poj.1650ml w zestawie z:

•
Rezerwuarem tlenu 2000 ml,

•
Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m

•
Maska twarzowa 5 

•
Zawór ciśnieniowy 60cmH2O
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 2
Pakiet 8, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci, bez lateksu, wyrównujący siłę uciśnięć poj. 550 ml w zestawie z:

•
Rezerwuarem tlenu 1600 ml,

•
Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m

•
Maska twarzowa 2

•
Zawór ciśnieniowy 40 cm H 2 O
Odpowiedź: Pakiet 8 poz. 1 nie dotyczy worka dla dzieci. Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 3
Pakiet 8, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla niemowląt, bez lateksu, wyrównujący siłę uciśnięć poj. 280 ml w zestawie z:

· rezerwuarem tlenu 1600 ml,

· Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m

· Maska twarzowa 1

· Zawór ciśnieniowy 40cmH2O

Odpowiedź: Pakiet 8 poz. 1 nie dotyczy worka dla dzieci. Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 4
Pakiet 21, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści okrycie pacjenta w rozmiarze 150x220?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Pakiet 25, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o parametrach: posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45°, obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem,  port do podawania leków z końcówką luer (MDI), zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu, regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”, blokada zaworu regulacji siły ssania poprzez jego obrót o 90° lub 180°, suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu, wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów. Długość 600mm, rozmiary CH 12, 14, 16?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 6
Pakiet 25, pozycja 2 -  Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny złącze obrotowe do rurki z możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, łącznik kominek ruchomy 22M/15F z wyjściem do bronchoskopii,  z możliwością stosowania tak długo jak jest podłączony zestaw do odsysania?
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Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 7
Pakiet 28, pozycja 1 -  Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarach 3, 4, 5, 6?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8
Pakiet 30, pozycja 2 -  Czy zamawiający dopuści klipsy w opakowaniu 25szt., z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Pakiet 33, pozycja 3 -  Czy zamawiający dopuści podkładkę pod rurkę tracheostomijną o parametrach: wykonana z materiału o wysokim poziomie wchłaniania, o właściwościach  przeciwodleżynowych i zabezpieczających przed wyciekiem wydzieliny. Zapobiega podrażnieniu skóry. Sterylna, bez lateksu, jednorazowa. Rozmiar 8 x 9 cm?
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Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 9, pozycja 3, 4
Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga papierów oryginalnych.
Pytanie nr 11
Pakiet 14 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy o parametrach:

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm

1 szt. podkład nieprzemakalny

2 szt. ręczniczki do rąk

2 pary rękawiczek lateksowych

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny

4 szt. zaciski pępowinowe

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm

1 szt. nożyczki do pępowiny

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm

2 szt. ręczniczki do rąk

1 szt. pielucha dla noworodka

1 szt. podpaska higieniczna

1 szt. torba foliowa na łożysko?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12
Pakiet 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , należy zaznaczyć pod formularzem cenowym, że Wykonawca przeliczył ilości. 
Pytanie nr 13
Pakiet 20

poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrod o następujących parametrach:

Elektrody powrotne bez kabla, dla dorosłych i dzieci, dzielone, hydrożelowe, na podłożu z pianki PE, rozmiar 157 x 113 mm, powierzchnia przewodząca 107 cm², powierzchnia całkowita 177 cm2, impedancja <2 Ohm przy 500 kHz, maksymalna temperatura <3,5 C°@ 700 mA, współpraca z systemem kontroli przylegania, z orientacją kierunkową do pola operacyjnego (dłuższy bok prostopadle do pola operacyjnego), każda elektroda zapakowana indywidualnie z etykietą do wklejania do protokołu pacjenta, opakowanie zbiorcze 100szt
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Pakiet 20
poz. 2 i 3 kable dyspersyjne

Prosimy o dopuszczenie gwarancji na 12 miesięcy (zamiast na 50 cykli sterylizacji) i odstąpienie od wymogu tabliczki do oznaczenia ilości przeprowadzonych cykli sterylizacji, w przypadku spełniania pozostałych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15
Pakiet 20
poz. 10

Prosimy o dopuszczenie pincety o następujących parametrach:

Pinceta bipolarna bagnetowa o dł. 240 mm, wtyk płaski EU, końcówki 2,0 mm x 8 mm, nieprzywierające końcówki wykonane ze stopu srebra, karbowany uchwyt ułatwiający obsługę instrumentu, prowadnik ułatwiający precyzyjne równolegle zamknięcie końcówek, izolacja w kolorze zielonym, Umax=500Vp, wielorazowego użytku, do sterylizacji parowej w temp. 134ºC
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16
Pakiet 20
poz. 13

Prosimy o dopuszczenie wejścia do elektrod (trzpienia) o średnicy 2,38 mm, w przypadku spełniania pozostałych

parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17
Pakiet 20
poz. 14

Prosimy o dopuszczenie uchwytu o następujących parametrach:

Uchwyt monopolarny z funkcją ewakuacji dymu chirurgicznego, teleskopowy - z możliwością regulacji długości, z 2 przyciskami do aktywacji cięcia i koagulacji oraz przyciskiem do zwalniania mechanizmu regulacji długości, z elektrodą nieprzywierającą z powłoką ceramiczną, elektroda poruszająca się razem z teleskopowym portem wychwytywania dymu, eliminując potrzebę wymiany elektrody na dłuższą, zintegrowany z uchwytem dren do ewakuacji dymu o dł. około 2m
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18

PYTANIE DOTYCZY ZADANIA 3:

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, od producenta z Unii Europejskiej, stosowanego w kilkudziesięciu placówkach na terenie Polski, prosimy o dopuszczenie również: elektrod w rozmiarach 4Fr, 5Fr oraz 6Fr aż o 4 kształtach końcówki dystalnej do wyboru (dodatkowa korzyść), kompatybilnych z urządzeniami Zamawiającego, o długości 125cm, pokrywanych materiałem Pebax (lepsze zachowanie kształtu elektrody i atraumatyczność), wolne od lateksu. (Elektrody do czasowej stymulacji są przeznaczone do ciągłego używania przez okres powyżej 24 godzin i nie dłużej niż 30 dni. Są kompatybilne z kardiostymulatorem typ REOCORS. Elektrody posiadają zabezpieczenie elementów łączących z aparaturą(kardiostymulatorem) przed przypadkowym wyładowaniem elektrycznym). 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19

Pytanie – dotyczy SWZ pakiet 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy dla pakietu nr 41 do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin dostaw sukcesywnych do 5 dni roboczych od daty  otrzymania zamówienia jednostkowego . 
Pytanie nr 20
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna fakturę VAT w przesłaną na wskazany we wzorze umowy adres w formacie pdf.
Odpowiedź: Zamawiający uzna fakturę VAT przesłaną w formacie pdf.
Pytanie nr 21
Dotyczy § 4 ust. 1

Prosimy o potwierdzenie, że dokument WZ bez fizycznego podpisu wykonawcy, otrzymany wraz z towarem będzie traktowany jako wystarczający.
W przypadku naszej firmy dokument WZ generowany jest automatycznie podczas wydania towaru z magazynu, następnie jest dokładany do towaru bez podpisu. Dokument WZ jest zawsze zgodny z faktycznie dostarczonym towarem. W związku z powyższym prosimy o modyfikację wzoru umowy w tym zakresie:
„Należność za przedmiot umowy zostanie zapłacona przez Zamawiającego na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę po podpisaniu przez strony umowy Zamawiającego dokumentu dostawy przedmiotu umowy”
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż dokument WZ bez fizycznego podpisu wykonawcy
będzie traktowany jako wystarczający. 
Pytanie nr 22
Prosimy o potwierdzenie, że termin dostarczenia próbek na żądanie będzie uzgadniany z Wykonawcą. Zamawiający na etapie SWZ nie określił terminu w związku z czym nie wiemy czy będziemy w stanie sprostać oczekiwaniom. Nie posiadamy magazynu na terenie kraju, priorytetem jest realizacja bieżących zamówień klientów. Proces zamawiania próbek stanowi odrębną procedurę niż standardowa dostawa produktów z umów/ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wzywa Wykonawców do złożenia próbek wyznaczając termin ich dostarczenia. W wyjątkowych sytuacjach na wniosek Wykonawcy wraz z uzasadnieniem Zamawiający może przedłużyć  wyznaczony termin na złożenie próbek. 
Pytanie nr 23
Pakiet 29
Czy Zamawiający wymaga, aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem zabezpieczonym przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem specjalnym ogranicznikiem.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 24
Dotyczy: pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stent moczowodowy z zamkniętymi końcami? Reszta opisywanych parametrów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 25
Dotyczy: pakiet 16 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potencjalny zakup produktów w zbiorczych opakowaniach handlowych po 5 szt./op.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .
Pytanie nr 26

Pytania pakiet 35 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji 2 „Linia pomiarowa LoFlo Set H dla dorosłych pacjentów zaintubowanych, średnica rurki powyżej 4 mm, linie kompatybilne z czujnikiem w strumieniu bocznym M 2741A” na chwile obecna są problemy z dostępnością tego produktu. Brak wykreślenie tej pozycji spowoduje brak oferty na dostępny produkt z pozycji 1 Adapter do kapnografu EMMA dla dorosłych i dzieci, niesterylny.

Odpowiedź: W przypadku braku dostępności produktu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny produktu oraz podanie informacji o braku dostępności produktu pod danym pakietem . 
Pytanie nr 27
Pakiet 8
poz.1: 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie resuscytatora do wentylacji pacjentów o wadze powyżej 35kg, objętość worka oddechowego 1500 ml, możliwość podłączenia zaworu PEEP na zaworze pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych złączek, zawór ciśnieniowy 60 cmH2O z możliwością blokady, pasek zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się z dłoni trwale zintegrowanym z workiem, worek resuscytatora wykonany z medycznego PCV, dren do podawania tlenu, maska twarzowa z powietrznym mankietem, wykonany z materiału niezawierający ftalanów (w tym DEHP).

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 28
Pakiet 8
poz.2: 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie resuscytatora do wentylacji pacjentów o wadze 5 < 10kg, objętość worka oddechowego 550 ml, możliwość podłączenia zaworu PEEP na zaworze pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych złączek, zawór ciśnieniowy 40 cmH2O z możliwością blokady, pasek zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się z dłoni trwale zintegrowanym z workiem, worek resuscytatora wykonany z medycznego PCV, dren do podawania tlenu o długości 3m, maska twarzowa z powietrznym mankietem, wykonany z materiału niezawierający ftalanów (w tym DEHP).

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 29
Pakiet 8
poz.3: 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie resuscytatora do wentylacji pacjentów o wadze powyżej <5kg, objętość worka oddechowego 280 ml, możliwość podłączenia zaworu PEEP na zaworze pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych złączek, zawór ciśnieniowy 40 cmH2O z możliwością blokady, pasek zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się z dłoni trwale zintegrowanym z workiem, worek resuscytatora wykonany z medycznego PCV, dren do podawania tlenu, maska twarzowa z powietrznym mankietem, wykonany z materiału niezawierający ftalanów (w tym DEHP).
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 30
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów powyżej 33 kg?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 31
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej jedną ręką 800 ml, a dwiema min. 1000 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 32
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka oddechowego 1630 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 33
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka rezerwuaru tlenu 2000 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 34
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka rezerwuaru tlenu 2500 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 35
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zaworem ciśnieniowym 60 cmH20?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 36
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z medycznego PVC?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 37
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator zawierający DINP (z grupy ftalanów) zgodnie z dopuszczonymi normami?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 38
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o wadze 10 -33 kg?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 39
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka oddechowego 680 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 40
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka rezerwuaru tlenu 2000 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 41
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej jedną ręką 350 ml, dwiema min 400 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 42
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 3 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o wadze poniżej 10 kg?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 43
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 3 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka oddechowego 340 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 44
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 3 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z objętością worka rezerwuaru tlenu 2000 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 45
Pytanie dotyczące pakietu nr 8:

do pozycji 3 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości wyrzutowej jedną ręką 150 ml dwiema min. 225 ml?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 46
Dotyczy Załącznika nr 7 Projekt umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w par. 2 ust. 1 w przypadku urzędowej zmiany stawek opodatkowania podatkiem VAT towarów będących przedmiotem dostaw w ramach tej umowy o kwotę wynikająca z różnicy w starej i nowej stawce podatku VAT ?

Odpowiedź: Tak, jednocześnie zamawiający wykreśla z paragrafu 2 ust 4 zwrot „z zastrzeżeniem, że zmiana stawki podatku od towarów i usług jest uwzględniana zgodnie z treścią § 2 ust 3 Umowy”.
Pytanie nr 47
Dotyczy rozdz. III pkt. 1 SWZ:

Mając na względzie wymogi organizacyjne Wykonawcy prosimy o wydłużenie terminu dostaw sukcesywnych na maksymalnie 5 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia jednostkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin dostaw sukcesywnych na maksymalnie 5 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia jednostkowego .
Pytanie nr 48
Dotyczy: Pakiet 8

Pozycja nr. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważny zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała powyżej 30 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 1600 ml z zaworem ciśnieniowym 60 cm H2O, worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #4 i #5, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia na masce; przewód tlenowy dł. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 2500 ml. Objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 700 ml, obiema 900 ml. Wszystkie elementy zestawu spakowane w jednym opakowaniu – data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 49
Dotyczy: Pakiet 8

Pozycja nr. 1

Czy Zamawiający mając na uwadze efektywne wykorzystanie resuscytatora wymaga, aby resuscytator przeznaczony dla dorosłych posiadł w zestawie dwie maski w rozmiarach 4 i 5 ?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 50
Dotyczy Pakiet 17 - poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestawy do przezskórnej gastrostomii (PEG) o średnicy 20, 22 i 24 FrSilikonowa rurka do przeciągnięcia PEG: - dł. 60 cm ze skalą pomiarową 15 cm, - pierścień zewnętrzny 25 mm z przyłączem, - zakończona pętlą. 2 adaptery żywieniowe (w tym 1 z przyłączem LUER). Pierścień blokujący o średnicy 35 mm z cylindrem o średnicy 11 mm. Igła 19G, dł. 36 mm oraz igła 25G, dł. 20 mm. Nić do przeciągania o średnicy 0,6 mm i dł. 260 cm. Strzykawka 10 ml. Skalpel o dł. roboczej 147 mm, dł. ostrza 22 mm. Igła wprowadzająca o długości całkowitej 100 mm. Klamra zaciskowa o dł. 37 mm. Gazik 10x10 mm, obłożenie 80x60 cm z otworem w centralnej części otoczonym taśmą przylepną. Nożyczki o dł. 14 cm. Pean o dł. 125 mm. Pętla do polipektomii śr. pętli 25 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 51
Dotyczy wzoru umowy § 4. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do powyższego § kolejnego punktu o następującej treści: 

„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację umowy w przypadku zwłoki w płatności powyżej 21 dni od terminu wystawionego na fakturze FV, do momentu uregulowania należności.” 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 52
Dotyczy wzoru umowy § 7. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,1% na 0,05 % oraz z 10% na 5% i z 10% na 5%? 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 53
Dotyczy wzoru umowy § 9. Pkt 2. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację powyższego punktu wg poniższego: 

„Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni od daty zgłoszenia reklamacji i niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o sposobie załatwienia reklamacji.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 54
Pakiet 16

Poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentu wykonanego z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z czasem stosowania do 12 miesięcy.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 55
Pakiet 16

Poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentu wykonanego z poliuretanu.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 56
Pakiet 16

Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drutu prowadzącego czarnego z rdzeniem nitinolowym i powłoką hydrofilową na całej długości, odporna na zgięcia i złamania, ułatwiająca przejście przez trudne odcinki moczowodu, zakończenie proste lub zagięte, giętka bezpieczna końcówka o dł. 3cm, długość 150cm, średnica 0.035".

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 57
Pakiet 16

Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drutu prowadzącego z rdzeniem nitinolowy i powłoką hydrofilową na dystalnym końcu o dł. 5cm, dalsza część w oplocie PTFE, odporna na zagięcia i złamania, ułatwiająca przejście przez wąskie fragmenty moczowodu. Zakończenie proste, giętki koniec dystalny oraz proksymalny. Długość 150cm, średnica 0.035".
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 58
Pakiet 25 
Pozycja 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, do rurek tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych. Uniwersalny adapter do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/lub tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta. 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 59
Pakiet 25 
Pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Uniwersalny adapter do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/lub tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 60
Dotyczy Opis Przedmiotu Zamówienia, Formularz Cenowy Pakiet nr 10

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 60 szt pułapek (6 opakowań zbiorczych) czy 60 opakowań po 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 60 szt. pułapek, czyli 6 opakowań zbiorczych pakowanych po 10 szt.  
Pytanie nr 61
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o. dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 5 poz. 1. zestawu do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu OPTISTAR, w skład którego wchodzą: 2xwkład60ml, 1x duże ostrze spike, 1 małe ostrze spike oraz łącznik długości 250 cm z trójnikiem Y i końcówkami luer o wytrzymałości ciśnieniowej 350 psi.

Informujemy, iż urządzenia do podawania kontrastu dostępne na rynku posiadają zabezpieczenia w postaci czujnika, dzięki którym przy osiągnięciu 300psi urządzenie wyłącza się, nie pozwalając osiągnąć wyższych wartości ciśnienia, zatem wytrzymałość ciśnieniowa na poziomie 350 psi jest bezpieczna i wystarczająca do użytkowania strzykawki automatycznej. Dodatkowo, napełniacz typu J i ostrze typu spike stosowane są zamiennie, nie jednocześnie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 62
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o. dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 5 poz.2 przedłużacza o wytrzymałości ciśnieniowej 350 psi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 63
Pytania dotyczące pakietu nr 34:

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 34, pozycji 1 równoważnego cewnika pośredniego o następujących cechach:

• Cewnik pośredni do stosowania również z wstrzykiwaczami automatycznymi, wyraźnie oznakowany na skrzydełku zabezpieczającym, przedłużeniu i zacisku

• Cewnik poliuretanowy mięknie w temperaturze ciała, minimalizując urazy ściany naczynia.

• w rozmiarze 3FR o długości 20 cm, z możliwością docinania do pożądanej długości 6 cm, 8 cm, 10 cm, 12cm, 15 cm.

• Konstrukcja z odwróconym stożkiem

• Cewnik do podaży pod ciśnieniem: 3 ml/s to maksymalna prędkość wstrzyknięcia automatycznego

• Zestaw podstawowy zakładany techniką Seldingera, Prowadnik Flexura™, nitinolowy z prostą końcówką, 0,46 mm (0,018 in.) OD x 50 cm, giętki, Igła, introduktor, 21 G (0,9 mm OD x 0,45 mm ID x 70 mm długość)
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 64
Pytania dotyczące pakietu nr 34:

Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 34, pozycji 1 równoważnego cewnika pośredniego o następujących cechach:

• Cewnik pośredni do stosowania również z wstrzykiwaczami automatycznymi, wyraźnie oznakowany na skrzydełku zabezpieczającym, przedłużeniu i zacisku

• Cewnik poliuretanowy mięknie w temperaturze ciała, minimalizując urazy ściany naczynia

• w rozmiarze 4FR o długości 20 cm, z możliwością docinania do pożądanej długości 6 cm, 8 cm, 10 cm, 12cm, 15 cm.

• Cewnik do podaży pod ciśnieniem: 7 ml/s to maksymalna prędkość wstrzyknięcia automatycznego

• Zestaw podstawowy zakładany techniką Seldingera, Prowadnik Flexura™, nitinolowy z prostą końcówką, 0,46 mm (0,018 in.) OD x 50 cm, giętki, Igła, introduktor, 21 G (0,9 mm OD x 0,45 mm ID x 70 mm długość)
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 65
Pakiet 34, pozycje 1 i 2

Prosimy o doprecyzowanie czy w pakiet 34, w pozycjach 1 i 2 Zamawiający oczekuje cewników pośrednich kompatybilnych z TK, mają być odporne na ciśnienie 325 PSI włączni?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 66
Pakiet 34, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie równoważnego stabilizatora w postaci podkładki trykotowej, zaprojektowane pod katem zgodności z szeregiem cewników ze skrzydełkami, w kształcie półksiężyca, przesuwny zacisk (klapka). Czas stosowania do 7 dni.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 67
Prosimy o dopuszczenie Zamknięty system dostępu naczyniowego z podwójnym drenem STANDARD o długości 15 cm,

- zawór bezigłowy (2szt), kompatybilny z połączeniami typu Luer – Lock i Luer – Slip

- dreny o średnicy wewnętrznej 2,8 mm, 2 przedłużenia z zaciskami przesuwnymi, zakończenie zabezpieczone protektorem męskim

- przemieszczanie płynu neutralne w wypadku stosowania zestawu przedłużającego i zacisku.

- nie zawiera lateksu; dren wykonany z PCV (nie zawierający ftalanów); dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi

- zawór posiadający przeźroczystą obudowę i przeźroczystą membranę ułatwiające szybką ocenę efektywności płukania, bez mechanicznych części wewnętrznych – prosty tor przepływu

- membrana zaworu typu Split Septum, podzielna, silikonowa z kołnierzem idealnie gładkim,

wywiniętym zewnętrznie na poliwęglanowej obudowie konektora. Jednorodna powierzchnia do dezynfekcji.

- na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymania zaworu w palcach w trakcie łączenia np. ze strzykawką.

- czas użycia 100 aktywacji

- wymagany minimalny przepływ 20 l/h

- objętość wypełnienia wynosząca 1,6 ml, podana na opakowaniu jednostkowym

- wytrzymały na ciśnienie 45 PSI

- sterylny, pakowany pojedynczo.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 68
Prosimy Zamawiającego o przesunięcie pozycji 5 i 6 do pakietu zawierającego wkłucia centralne, co pozwoli na złożenie oferty na wkłucia pośrednie.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
                                                                                                                           ………………………
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